
UCHWAŁA NR 86/XII/16
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA

z dnia 27 września 2016 r.

w sprawie zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Nowa 
Brzeźnica

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446) oraz art. 12 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 778, poz. 904, poz. 961 i 1250), Rada Gminy Nowa Brzeźnica uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zmienia się Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Nowa 
Brzeźnica przyjęte uchwałą Nr 141/XXIII/13 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 26 listopada 2013 r., zgodnie z 
zakresem określonym w uchwale Nr 17/VI/2015 Rady Gminy  w Nowej Brzeźnicy z dnia 31 marca 2015 roku w 
sprawie przystąpienia do sporządzenia „Zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Nowa Brzeźnica”.

2. Zmiana Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Nowa Brzeźnica 
zawiera:

1) ujednoliconą część tekstową określającą:

a) uwarunkowania zagospodarowania przestrzennego, o których mowa w art. 10 ust. 1 ustawy o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym,

b) kierunki zagospodarowania przestrzennego, o których mowa w art. 10 ust. 2 ustawy o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym,

c) uzasadnienie przyjętych rozwiązań wraz z syntezą ustaleń.

2) Część graficzną określającą:

a) aktualne uwarunkowania zagospodarowania przestrzennego – na rysunku UWARUNKOWANIA,

b) ujednolicone kierunki zagospodarowania przestrzennego, z wyróżnieniem wprowadzonych zmian – na 
rysunku KIERUNKI ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO.

§ 2. Załącznikami do niniejszej uchwały są:

1) Tekst studium ujednolicony – stanowiący załącznik nr 1;

2) Rysunek studium KIERUNKI ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO w skali 1: 25 000 - 
stanowiący załącznik nr 2.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica.

§ 4. Wójt Gminy Nowa Brzeźnica zapewni:

1) udostępnienie zainteresowanym wglądu do studium i udzielanie odpowiednich informacji;

2) podanie do publicznej wiadomości treści uchwały zgodnie z wymogami art. 21 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 3 
października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w 
ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2016 r. poz. 353).

Id: 4500FD4A-CCCC-4879-A890-BF38527E469C. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tomasz Tomaszewski

Id: 4500FD4A-CCCC-4879-A890-BF38527E469C. Podpisany Strona 2




